Conselho Regionalde Enfermagem do paraná

PORTARIA NO 552/2023 DE 20 DE SETEMBRO DE 2O2g

A Presidente do Conselho Regional de Enfermagem do Paraná, com o
Secretário da Autarquia, no uso de suas atribuiçöes legais e regimentais, conferidas pela

Lei Federal no 5.905/1973 e pelo Regimento rnterno do coren/pR;

CONSIDERANDO o Ofício Circular 149t2}23lCofen e o convite para a
participaçäo do 20 Bootcamp HeathTech e 30 Encontro Nacional de Empreendedorismo em
Saúde do Sistema Cofen/Conselhos Regionais durante o 2So CBCENF em 23 e 24 de
outubro de 2023;

CONSIDERANDO a comitiva do Coren/PR ao 25o CBCENF em João
Pessoa/PB de 23 a 26 de outubro de 2023;

CONSIDERANDO deliberação da Presidente do Coren/PR, baixam as

seg uintes determ inações:

Art.lo Designar os membros abaixo para comporem a Equipe do Coren/pR
no Bootcamp com o tema: "A Gonsulta de enfermagem no desenvolvimento da
jornada do paciente" nos dias 23 e 24 de outubro de 2023:

Clareza Marluz Silva
Valéria de Fátima de paula

Marcus Vinicius da Rocha Santos da Silva
Gisele Basso Zanlorenzi

Anselma Flávia de Almeida

Amanda Hansen Farias

Mariana Palma da Silva

Art.20 Essa Portaria entra em vigor na data de sua assinatura

Art. 30 Dê ciência e cumpra-se.

Curitiba, 20 de setembro de 2023

øç*ø'
RITA SANDRA FRANZ

Presidente no

Administrativo: (41)3301-8400 | Atendimento: (41)3301-8500 lcorenpr.gov.br

Rua Prof,, João Argerniro Loyola. no 74, Seminário, Curitiba/PR - CEp: 80240-530